
Číslo smlouvy objednatele: 305/2021/PMDP  
Číslo smlouvy poskytovatele: 2021/SITMP/0080  

  

Dodatek č. 2   

smlouvy o poskytování a podpoře informačního 

systému SAP   

  

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. se sídlem Denisovo nábřeží 

920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň  

IČ 25220683  

Jednající: doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D., předsedkyně představenstva 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 710 
č. bankovního účtu: xxx  
Jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)   a  

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace se 

sídlem Dominikánská 288/4, Vnitřní město, 301 00 Plzeň    

IČ 663 627 17  

Jednající: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 65 č. 

bankovního účtu: xxx 

Jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)  

  

Objednatel a poskytovatel též společně jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy.  

1.  PREAMBULE  

Smluvní strany tohoto dodatku č. 2 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 28. 4. 2021 

smlouvu o poskytování a podpoře informačního systému SAP (dále jen „smlouva“), jejímž 

předmětem je poskytování, údržba a provádění veškerých úprav v informačním systému SAP 

poskytovatelem za sjednanou cenu hrazenou objednatelem. Z důvodu úpravy infrastruktury 

objednatele, resp. obměny HW, se smluvní strany formou tohoto dodatku č. 2 smlouvy dohodly na 

změně smlouvy níže uvedeným způsobem.  

2. PŘEDMĚT DODATKU  

Smluvní strany se formou tohoto dodatku č. 2 smlouvy dohodly změně smlouvy tak, že:  

2.1. Původní text článku 5.1.1. smlouvy ve znění:  

Cena za poskytování informačního systému SAP dle čl. 3. bodu 3.1. této smlouvy činí 566 500,- 

Kč bez DPH za kalendářní rok.  

2.2. Se ruší a nahrazuje se níže uvedeným textem:  

Cena za poskytování informačního systému SAP dle čl. 3. bodu 3.1. této smlouvy činí 600 000,- 

Kč bez DPH za kalendářní rok.  

2.3. Původní text článku 5.1.4. smlouvy ve znění:  

Celková cena za předmět plnění dle součtu bodů 5.1.1. až 5.1.3 tohoto článku činí 3 120 564,- Kč 

bez DPH za kalendářní rok.  

2.4. Se ruší a nahrazuje se níže uvedeným textem:  

Celková cena za předmět plnění dle součtu bodů 5.1.1. až 5.1.3 tohoto článku činí 3 154 064,- Kč 

bez DPH za kalendářní rok.  

  

2.5. Text článku 5.2.6. smlouvy se doplňuje následujícím textem:  

 -  v případě úpravy rozsahu poskytovaného plnění   

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem 1. 3. 2024, nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podle toho, 

který termín nastane později. Zveřejnění dodatku zajistí poskytovatel.  

3.2. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.  



3.3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a 

účinnosti beze změn.   

3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, 

že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, 

a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

dodatek smlouvy podepisují.  

  

V Plzni dne 8.3.2024  V Plzni dne 29.2.2024  

……………………………………………  ……………………………………………  

doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.  Ing. Luděk Šantora, MBA  

předsedkyně představenstva  

  

ředitel  

  
  


